
 

                                                

２０１３年１１月１２日  

お客様各位  

 

                                               極東製薬工業株式会社  

             品質保証部  

 

 

拝啓  

  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、弊社製品「細菌用魚エキス」の原料につき、下記の通りご報告申し上げます。 

                                                              敬具  

 

記  

 

 

1.使用原料   

（1）原料名  カツオエキス 

   原料由来  カツオ 

   原産国  日本  

   使用目的  主原料  

  

（2）原料名  パパイン 

   原料由来  パパイヤ 

   原産国  インド、中国、アフリカ 

   使用目的  加水分解酵素として使用  

   

  「細菌用魚エキス」には、カツオエキス以外の動物由来原料は、一切使用されて 

おりません。 

 

 

※尚、本記載の情報等について、やむを得ず内容を変更する場合がございます。   

予めご了承の程、お願い申し上げます。 

以上  

 


